
Sogesid S.p.A.        C-0001623 31/08/2023 
 

AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI COLLABORAZIONE PER L’IMPLEMENTAZIONE DELL’EFFICACIA 

DEL SETTORE “AFFIDAMENTO E CONTRATTI” PER L’ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA DI 

INVESTIMENTI. 

 

PREMESSO CHE 

- con nota prot. n. C-0003131 del 08/08/2023 l’Amministratore Delegato, in riferimento alle attività 

relative all’individuazione e alla formazione del personale interno da coinvolgere quale “struttura 

operativa degli affidamenti e contratti” e alle attività di definizione dell’”iter procedurale dei flussi 

documentali ”propri dell’espletamento, anche, delle attività di affidamento di forniture, servizi e 

lavori del codice degli Appalti, ha individuato il nominativo del Dott. Francesco Santini quale 

risorsa professionale di coordinamento e supporto, in possesso di elevata specializzazione, 

adeguata capacità operativa ed affidabilità tecnica;   

- in riferimento alle attività sopra descritte, l’Amministratore Delegato ha chiesto la nomina del 

Responsabile del Procedimento, proponendo a tal fine, il nominativo della Dott.ssa Rossella 

Caporale in quanto in possesso della necessaria esperienza come risultante dalle due diligence già 

rilasciate. 

L’AMMINISTRATORE DELEGATO 

 

ai sensi e per gli effetti del combinato disposto degli artt. 15 e 114 del D. Lgs. 36/2023 e delle 

procedure aziendali  

 

DETERMINA 

 

di nominare la dott.ssa Rossella Caporale quale Responsabile del Procedimento per l’affidamento 

dell’incarico di collaborazione per l’implementazione dell’efficacia del settore “affidamento e 

contratti” per l’attuazione del programma di investimenti. 

 

 

           

     

         L’AMMINISTRATORE DELEGATO 

          Ing. Errico Stravato 

 

 

 
Det_2023_84 
 

 

Pubblicato il 4/10/2023


